Протокол
обсуждения открытого занятия ФИО Претендента, ученая степень, должность, кафедра
«_____» __________ 20___ г.                                                                                № _________

Направление, профиль подготовки___________________________________________
Группа (поток)________________________ форма обучения______________________
Дисциплина_______________________________________________________________ Тема_____________________________________________________________________
Форма занятия (лекция, семинарское занятие)__________________________________

Присутствовали:
члены конкурсной комиссии факультета/института –
члены кафедры –
Слушали: ФИО Претендента
Цель занятия_________________________________________________________________
Задачи_______________________________________________________________________
Формируемые компетенции_____________________________________________________
Выступили:
ПОСТАНОВИЛИ:
Рекомендовать на замещение вакантной должности ППС БГУ (название должности) кафедры (название кафедры).

Зав. Кафедрой
(ФИО)                                                                                                                  (подпись)

Члены конкурсной комиссии института/факультета                                      (подпись)
(ФИО)